
 
 

 

 

 

 

 

SETTORE SEGRETARIO 
 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

N°.  12 Registro del Servizio 

 
 

N°. 226 Registro Generale 

del 03-08-2020 

 

 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

Oggetto: Concorso per titoli e esami, per la copertura di n.1 posto di “Istruttore di Vigilanza” 

(Cat. C), a tempo indeterminato e parziale 50% (18 ore settimanali) – 

Approvazione elenco ammessi 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Il giorno 03-08-2020, nel proprio ufficio: 

 

 



 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Vista la Deliberazione di G.C. n. 16 del 27.01.2020 relativa la “Programmazione del fabbisogno di 

personale per il triennio 2020 - 2022 - Dotazione organica e piano occupazionale dell’ente – 

Approvazione”; 

Richiamate le proprie determinazioni RG. n. 25 del 03.02.2020 e la successiva determinazione 

RG. n.45 del 17.02.202, con le quali venivano indetti concorsi pubblici, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato e part-time 50% (18 ore settimanali), di n. 1 posto di “Istruttore di 

vigilanza”, Cat. C - Posizione economica C1, presso il Settore Polizia Municipale,; 

Dato atto che: 

 il bando di concorso è stato pubblicato, nelle forme e con le modalità di legge, sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana, IV Serie Speciale Concorsi ed esami n.18 del 03.03.2020, 

nonché sul sito istituzionale del Comune di Neviano alla sezione Amministrazione Trasparente - 

Sezione Bandi di concorso; 

 il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura concorsuale è 

scaduto in data 04.06.2020; 

 come previsto dal vigente “Regolamento di accesso agli impieghi” Art.7, l’istruttoria delle 

domande deve concludersi entro 60 gg. dal termine di presentazione delle domande di 

ammissione; 

 i candidati non ammessi alla procedura concorsuale sono stati già avvisati tramite PEC o 

Raccomandata A/R; 

 

Vista l'istruttoria effettuata dal Segretario Comunale e verificati i requisiti di ammissione (verbali 

istruttori  n. 2 del 24-6-2020 e n. 4 del 3-7-2020, prot. n. 5849); 

Ritenuto di dover procedere approvare l’elenco dei candidati ammessi alle procedure concorsuali in 

corso in questo Comune; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

DETERMINA 

1) di approvare l’elenco dei candidati in possesso dei requisiti per l’ammissione al concorso 

pubblico per la copertura di n. 1 posto di  "Istruttore di vigilanza” (Cat. C – P.E. C1), indicati nel 

prospetto che segue: 

 

 N. Protocollo Data Candidato 

1 prot. n. 1438  18.02.2020 Falconieri Giuseppe 

2 prot. n. 1789  26.02.2020 Vetrugno Maria Francesca 

3 prot. n. 1856 28/02/2020 Duca Maria Grazia 

4 prot. n. 1857 28/02/2020 Gioffreda Maria Pia 

5 prot. n. 1974 03/03/2020 Maruccia Rocco 

6 prot. n. 2188 09/03/2020 Paiano Giorgio 

7 prot. n. 2197 09/03/2020 Giannatiempo Ilaria 

8 prot. n. 2299  11/03/2020 Simone Franco 

9 prot. n. 2301  11/03/2020 Ingrosso Antonello 

10 prot. n. 2373  13/03/2020 De Vitis Anna Rosaria 

11 prot. n. 2412 16/03/2020 Sicuro Antonio 

12 prot. n. 2445  17/03/2020 Cuonzo Silvana Lucia 

13 prot. n. 2446  17/03/2020 Paglialonga Pierpaolo 

14 prot. n. 2495 19/03/2020 Aloisi Roberto 

15 prot. n. 2505 19/03/2020 Bleve Maria Elisabetta 



16 prot. n. 2544 19/03/2020 Monteduro Giampiero 

17 prot. n. 2547 20/03/2020 Monosi Alessandro Antonio Filippo 

18 prot. n. 2552 20/03/2020 D’Adamo Mattia 

19 prot. n. 2554 20/03/2020 Vizzi Stefano 

20 prot. n. 2555 20/03/2020 Robertazzo Luciano 

21 prot. n. 2576 23/03/2020 Costantini Alessandra 

22 prot. n. 2599 23/03/2020 Giosa Francesco 

23 prot. n. 2600 23/03/2020 Conversano Salvatore 

24 prot. n. 2608 23/03/2020 Fanuli Francesco 

25 prot. n. 2614  24/03/2020 Pellegrino Serena 

26 prot. n. 2618 24/03/2020 Ricchiuto Fabio 

27 prot. n. 2619 24/03/2020 Fanfani Stefania 

28 prot. n. 2624 24/03/2020 Inguscio Iacopo 

29 prot. n. 2647 25/03/2020 Re Massimiliano 

30 prot. n. 2648  25/03/2020 Picciolo Romina 

31 prot. n. 2649 25/03/2020 Picciolo Antonio 

32 prot. n. 2653  25/03/2020 Chiarello Lucia 

33 prot. n. 2660  25/03/2020 Cuppone Daniele 

34 prot. n. 2678  25/03/2020 Carparelli Giuseppe 

35 prot. n. 2683 26/03/2020 Giuri Roberta 

36 prot. n. 2685 26/03/2020 Scazzeri Maurizio 

37 prot. n. 2686 26/03/2020 Sansone Alessandro 

38 prot. n. 2695 26/03/2020 Scorrano Maria Rosaria 

39 prot. n. 2700 26/03/2020 Simone Gabriele 

40 prot. n. 2701 26/03/2020 Antonaci Giorgio 

41 prot. n. 2707  27/03/2020 Perticari Cosimo 

42 prot. n. 2711 27/03/2020 Giaffreda Matteo 

43 prot. n. 2713 27/03/2020 Defazio Giuseppe 

44 prot. n. 2715 27/03/2020 Vogiatzis Chiara 

45 prot. n. 2731 30/03/2020 Melissano Angela 

46 prot. n. 2732  30/03/2020 Micaletto Gabriele 

47 prot. n. 2733 30/03/2020 Stefanelli Marco 

48 prot. n. 2737  30/03/2020 Napoli Alessandro 

49 prot. n. 2740  30/03/2020 Liguori Gabriele 

50 prot. n. 2747 30/03/2020 Renna Giorgia 

51 prot. n. 2754 30/03/2020 Carafa Antonio Giulio 

52 prot. n. 2760 31/03/2020 Tondo Beatrice 

53 prot. n. 2769 31/03/2020 Papa Marianna 

54 prot. n. 2773 31/03/2020 Vaglio Sandra 

55 prot. n. 2776  31/03/2020 Garzia Tiziano 

56 prot. n. 2779 31/03/2020 Pellegrino Alessia 

57 prot. n. 2787  31/03/2020 Venza Claudio 

58 prot. n. 2788 31/03/2020 Coluccia Lucia 

59 prot. n. 2801  01/04/2020 Trullo Giulia 

60 prot. n. 2804 01/04/2020 Musardo Riccardo Augusto 

61 prot. n. 2805 01/04/2020 Calo’ Daniela 

62 prot. n. 2809 01/04/2020 Casciaro Emanuele 

63 prot. n. 2827 01/04/2020 Varliero Andrea 



64 prot. n. 2837  01/04/2020 Cascione Martina 

65 prot. n. 2869  01/04/2020 Quarta Matteo 

66 prot. n. 2905 01/04/2020 Martiriggiano Anna Maria 

67 prot. n. 2908  01/04/2020 Pellegrino Attilio 

68 prot. n. 2913 02/04/2020 Resta Elisabetta 

69 prot. n. 2941 02/04/2020 Antonaci Luca 

70 prot. n. 3002 02/04/2020 Apollonio Luana Anna 

71 prot. n. 3016  02/04/2020 Longo Francesca 

72 prot. n. 3024 02/04/2020 De Pascali Samantha 

73 prot. n. 3046 02/04/2020 Cuppone Tiziana 

74 prot. n. 3088 03/04/2020 Linciano Michele 

75 prot. n. 3092  03/04/2020 Casole Maria Antonietta 

76 prot. n. 3093 03/04/2020 Perrone Marcella 

77 prot. n. 3113 03/04/2020 Nocco Giorgio 

78 prot. n. 3168 06/04/2020 Micheli Luca 

79 prot. n. 3243 08/04/2020 Linciano Stefania 

80 prot. n. 3324 09/04/2020 Greco Natascia 

81 prot. n. 3896 30/04/2020 Luceri Laura 

82 prot. n. 4310 18/05/2020 Ramundo Simona 

83 prot. n. 4508 25/05/2020 Stefanelli Andrea 

84 prot. n. 4531 26/05/2020 Prastano Alessio 

85 prot. n. 4551 26/05/2020 Pellegrino Cosma 

86 prot. n. 4580  27/05/2020 Trani Federico 

87 prot. n. 4664 28/05/2020 Pizzolante Stefano 

88 prot. n. 4735 01/06/2020 Vergine Noel Alberto 

89 prot. n. 4761 03/06/2020 Vantaggiato Gabriela Pasqualina 

90 prot. n. 4789 04/06/2020 De Matteis Sahida 

91 prot. n. 4791  04/06/2020 Napoli Roberta 

92 prot. n. 4796 04/06/2020 Giustizieri Ivan 

93 prot. n. 4798 04/06/2020 Picciolo Marina 

94 prot. n. 4803 04/06/2020 Martiriggiano Antonio 

95 prot. n. 4806  04/06/2020 Fattizzo Ilaria 

96 prot. n. 4809 04/06/2020 Bove Federica 

97 prot. n. 4813  04/06/2020 Simone Federica 

98 prot. n. 4814 04/06/2020 Piccione Andrea 

99 prot. n. 4816  04/06/2020 Giustizieri Roberta 

100 

prot. n. 3004 del 

02/04/2020 + prot. n. 

4817 del 04/06/2020 

04/06/2020 Coluccia Federico 

101 

prot. n. 2741 del 

30,03,2020 + prot. n. 

3000 del 02/04/2020 + 

prot. n. 4818 del 

04/06/2020 

04/06/2020 Coluccia Lorenzo 

102 prot. n. 4821 04/06/2020 Iasi Elisabetta Sara 

103 prot. n. 4822 04/06/2020 Bottazzo Stefano 



104 prot. n. 4827 04/06/2020 Gabellone Stefano 

105 prot. n. 4845 04/06/2020 Chirivì Clara 

106 prot. n. 4841 04/06/2020 Rizzello Silvia 

107 prot. n. 4837 04/06/2020 Cucco Roberto 

 

2) di ammettere al concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di  "Istruttore di vigilanza " (Cat. 

C – P.E. C1), i candidati indicati nel prospetto che precede; 

 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito 

istituzionale del Comune e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale, 

sottosezione “Bandi di concorso”; 

 

5) di dare atto che questo provvedimento sarà trasmesso alla commissione che sarà nominata con 

successivo atto. 

 

 

 

 

 
        



N.  226  Registro generale – N. 12  Registro del servizio  del 03-08-2020- Settore  SEGRETARIO 

Oggetto:  Concorso per titoli e esami, per la copertura di n.1 posto di “Istruttore di Vigilanza” (Cat. C), a tempo 

indeterminato e parziale 50% (18 ore settimanali) – Approvazione elenco ammessi 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

CHILLA DONATO 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 

Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 

 

NOTE:     

 

Neviano,  

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

            Dott. DE PASCALI Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 

affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data          03-08-2020          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Neviano, 03-08-2020 

 

 

Il Messo Comunale                Il Responsabile del Servizio 

___________________________         CHILLA DONATO 

 

 

 


